Magnum Bullarium Romanum, Seu Ejusdem Continuatio

Quæ Supplementi loco sit, tum huicce, tum aliis quæ præcesserunt
Editionibus, Romanæ, & Lugdunensi ...

Constitutiones Variorum Pontificum in praecedentibus Editionibus
desideratas, summoque studio hinc inde conquisitas complectens

Luxemburgi, 1741

Clemens X.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-74514](#)

ANNO
1668.

tatis vitio, seu intentionis nostræ, aut quovis alio defectu notari, impugnari, redargui, limitari, infringi, modificari, retractari, seu in Controversiam vocari, aut adversus illas, quodcumque juris, facti, gratiae remedium intentari, vel imperari, seu impetrato, aut etiam motu proprio, atque ex certa scientia, ac de Apostolicae potestatis plenitudo emanato vel concessio, quempiam in judicio, vel extra illud uti, seu se juvare, nullatenus unquam posse, sed semper, & perpetuo validas, & efficaces existere, suosque plenarios & integros effectus fortiri, & obtinere debere, nec illas sub quibusvis similitum vel dissimilium gratiarum revocationibus, suspensionibus, limitationibus, derogationibus, aut aliis contrariais dispositionibus comprehendendi, aut comprehensas semper ab illis exceptas esse & fore, siue per quoscumque Judices Ordinarios, vel Delegatos quavis auctoritate fungentes, etiam causarum Curiae Cameræ Apostolice Auditores, ac Sanctæ Romanae Ecclesie Cardinales, etiam de Latere Legatos, ac Vice-Legatos & Nuntios in quavis instantia eis sublata judicari & definiri debere, irritum quoque & inane, si fecis super his à quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari. Quocirca dilectis Sancti Dionysii, & Sancti Germani Parisiensis Monasteriorum Ordinis Sancti Benedicti Abbatis, ac Archidiacono majori nuncupato Ecclesie Parisiensis. per Apostolica scripta mandamus, quarens ipsi, vel duo, aut unus eorum per se vel alium, seu alios praesentes Litteras, & in eis contenta quæcunque, ubi & quando opus fuerit, & quoties pro parte Ludovici, & pro tempore existentis Francorum Regis, & Cancellarii, Praesidentium & Consiliariorum praedictorum, etiam pro tempore existentium, defuper fuerint requisiti, solemniter publicantes, siue in præmissis efficacis defensionis praesidio assistentes, faciant auctoritate nostra praesentes litteras, & in eis contenta hujusmodi firmiter, & immobiliter observari, ac singulos, quos ipsæ concernunt, eis pacifice frui & gaudere, non permittentes eos defuper per quoscumque contra earundem praesentium tenorem quomodolibet molestari, contradicentes quoslibet & rebelles per censuras Ecclesiasticas, appellatione postposita, compescendo, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis, non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac Ecclesiarum in quibus Beneficia ipsa, Ordinum quorum Beneficia Regularia extiterint, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia robورatis statutis, & confuetudinibus contrariis quibuscumque, aut si aliquibus communiter aut divisione ab eadem sit Sede indultum, quod interdic, suspendi, vel excommunicari non possint, per Litteras Apostolicas non facientes plenam & expressam, ac de verbo ad verbum de Indulso hujusmodi mentionem. Volumus autem, quod ii ex Regis nominatis praeditis, quibus Beneficia Regularia, ut praesertur, commendari contigerit, infra octo Menses à die Commendæ sibi de illis factæ computandos, novam illorum Commendam à Sede praedicta impetrare, ac jura Cancellariae Apostolicæ, & aliis propterea debita persolvere omnino teneantur, alioquin fructus non faciant fuos, & ad illorum Restitutionem teneantur, & Commendæ ipsis, ut praesertur, factæ cessent, siue cessantibus Beneficia praedicta vacent eo ipso, quodque in vacatione Beneficii Regularis Regis nominatis vigore Litterarum hujusmodi pro tempore commendati, quod antea commendari non conseruerat, sed immediato illius possessori tantum pro prima vice, seu forsitan etiam

cum decreto revertendi in titulum commendatum extiterat, Beneficium praedictum amplius commendiari nequeat, sed ad pristinam tituli naturam reverti, & Personæ Regulari in titulum conferri debet, & Commendæ aliter, & sine expressione praefensis Decreti factæ nullæ sint eo ipso, quodque praedicta Pauli Prædecessoris Litteras in reliquis omnibus, & præsercim in ea parte, ubi declaravit, S. R. E. Cardinales, Ordinarios Collatores sub Indulso hujusmodi minimè comprehendi, salvæ, & illæsæ remaneant, ac omnino servari debeat. Nulli ergo omnino hominum licet hanc paginam nostræ absolutionis, concessionis, indulxi, decreti, mandati & voluntatis infringere, vel ei auctu temerario contraire. Si quis auctem hoc attentare præsumperit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, Anno Incarnationis Dominice 1667. sexto decimo Kalend. Aprilis. Pontificatus nostri anno primo.

Enregistré et Registrés du grand Conseil du Roy, suivant l'Arrêt ce jour d'auy donné en iceluy. A Paris le seizième jour de Novembre 1668.

Signé HERBIN.

ANNO
1675.CLEMENS DECIMUS,
PONTIFEX CCXLIII.
ANNO DOMINI MDCLXX.

Vide Compend. Vite in *Magno Bullario Romano hujus Edit. 1727. Luxemb. Tom. VI. fol. 288.*

ANNO
1670.BREVE S. S. D. N.
CLEMENTIS PAPÆ X.

Confirmationis, & novæ Concessionis Indulgentiarum, &c. pro Archiconfraternitate Cincturorum, & Cincturatarum nuncupata S. Augustini, & Sanctæ Monicæ sub Invocatione Beatae Virginis Mariae de Consolatione Bononiæ ercta in Ecclesia S. Jacobi. Anno 1675.

CLEMENS PAPA X.

Ad perpetuam rei memoriam.

Ex injuncto Nobis cœlitus Apostolica servitutis munere spiritualium gratiarum concessiones ex pia, prudentique hujus Sanctæ Sedis dispensatione providè emanatas, quibus Christi fidelium devotio ad pietatis opera incitatur, & confovetur, Apostolici muniminis praesidio lente constabilius, & alijs defuper statuimus, sicut matura deliberatione prævia ad Omnipotentis DEI Gloriam, & animarum Salutem expedire in Domino arbitramur.

Dudum siquidem fel. rec. Gregorius Papa XV. Prædecessor noster omnia, & singula Privilegia, Indulgencias, Prærogativas, Facultates, Gratias, & Indulta quæcumque Archiconfraternitati Cincturorum, & Cincturatarum nuncupata S. Augustini, & Sanctæ Monicæ sub Invocatione B. Virginis Mariae de Consolatione nuncupata in Ecclesia S. Jacobi Bononiæ. canonice institutæ, sive alij quorumcumque locorum Confaternitatibus ei debite annexis, & illius, sive illarum utriusque sexus Confratribus Cincturatis pro tempore existentibus, tam per rec. mem. Gregorium XIII. & Gregorium XIV. quam quoscumque alios Romanos Pontifices Prædecessores pariter nostros quandocumque, & quomodocumque, etiam per viam, & modum Extensionis, Ampliationis, & Communicationis, ac alias sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis Clausulis, & Decretis

eatenus

ANNO
1675.

eatenus quomodolibet concessa, & aliquando revocata, ac sub quibusvis revocationibus, suspensionibus, restrictionibus, & modificationibus Auctoritate Apostolica, etiam quandocunque, & qualitercumque factis comprehensa, Decretis tamen Concilii Tridentini non repugnativa, nec non litteras desuper emanatas eadem Auctoritate perpetuā approbat, & confirmavit, ac innovavit, eisque perpetuæ & inviolabilis Apostolicæ firmatis robur adjecit; Et nichilominus pro potiori cautela, illa omnia cum eorum extensiblibus, ampliationibus, & communicationibus prædictis de novo etiam perpetuā concessi, & alias prout in ipsius Gregorii XV. Prædecessoris desuper sub Plumbo Anno Incarnationis Dominicae M. DC. XXI. tertio Nonas Junii expeditis, quarum tenorem praesentibus pro plenè, & sufficienter expresso, & inserto haberi volumus, ulterius continetur.

Cum autem, sicut Venerabilis Frater Josephus Eufanius Episcopus Prophryien, Sacrae nostri Apostolici Præfector, Nobis nuper exponit, subinde Congregatio tunc existentium S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium praepositi, quasdam litteras die XXIII. Martii MDCXXIX. ad tunc existentem priorem Generalem Ordinis Fratrum Eremitarum S. Augustini dederit, quibus Indulgientiæ Archiconfraternitati, eique aggregatis Confraternitatibus prædictis à Romanis Pontificibus concessæ, quippe quæ à piæ mem. Paulo Papa V. etiam Prædecessore nostro per suas litteras, quarum initium Cùm certas &c. die II. Octobris M DC VI. editas revocate fuerant, tametsi à memorato Gregorio XV. Prædecessore per suas litteras præfasas innovatae fuissent, rejici posse videbantur. Verum Congregatio Venerabilium Fratrum nostrorum ejusdem S. R. E. Cardinalium Indulgientiæ, & Sacris Reliquiis præposita, re diligenter examinata, censuerit, nihil obstat, quo minus Archiconfraternitatis, & Confraternitatium hujusmodi Confrates omnibus & singulis Indulgientiæ per easdem Gregorii XV. Prædecessoris litteras confirmatis & innovatae uti, & frui possent, ac deberent, & alias prout in ipsius Congregationis Decreto desuper XVII. Aprilis M DC LXXXIII. emanato, etiam continetur. Quia verò in dictis Gregorii Prædecessoris litteris specificè non exprimuntur Indulgientiæ à prædictis Romanis Pontificibus concessæ, idèo ab eadem Congregatione Cardinalium delecti fuerint duo ex Consultoribus illius, nempe dictus Josephus Episcopus, ac dilectus Filius Julius Maria de Blanchis Ordinis Prædicatorum Professor, in Sacra Theologia Magister, qui singulas Indulgientias hujusmodi ex authenticis colligerent Documentis, ad hoc ut possent postmodum ad formam Constitutionis similis rec. Clementis Papæ VII. Prædecessoris pariter nostri, que incipit Quæcumque &c. Et Decreti ejusdem Congregationis die XVI. Martii dicti Annī M DC LXXI. editi, nominativi, & in specie communicari. Ipsis autem Consultoribus sic delecti, de nonnullis Indulgientiarum capitibus non consentientibus, vísū fuerit eidem Cardinalium Congregationi, quicquid in controversiam veniret, bon. mem. Joanni, dum vixit S. R. E. præfata Presbytero Cardinali Bonæ nuncupato, definiendum proponi; Et post habitam inter eosdem Consultores collationem, iterumque examinata capita illa, consentientibus in cunctis Consultoribus prædictis, reque omni per prefatum Joannem Cardinalem expresa, & probata, confectum fuerit Summatum Indulgientiarum hujusmodi ex Originalibus Romanorum Pontificum litteris, aliisque authenticis Documentis excerptum, tenoris qui sequitur, videlicet.

ANNO
1675.

SUMMARIUM.

Indulgientiarum Archiconfraternitatis Cincturatum S. Augustini, & Sanctæ Monice sub Invocatione B. Virginis Mariae de Consolatione eretta Bononia in Ecclesia S. Jacobi, & Confraternitatum eidem aggregatarum.

Præmittendum primò, Confrates Cincturatos utriusque sexus uti, frui, & gaudere Indulgientiæ, & Gratiis spiritualibus toti Ordini Eremitarum S. Augustini concessis ex Gregorio XIII. in Brevi Ad augendam die XVI. Dec. M DL XXVIII. anno VII. Pontificatus. Et in alio ejusdem Pontificis Cùm scit &c. die XV. Decemb. M DL XXIX. his verbis. Confrates utriusque Sexus Confraternitatum Corrigiatorum nuncupatarum Sancti Augustini, ut frui, & gaudere possint Indulgientiæ, & participes fieri omnium Gratiarum Spiritualium Ordini ipsius Sancti Augustini concessarum, omniumque Bonorum, que in dicto Ordine pro tempore fient, inter alia teneantur quotidie recitare tredecim Pater Noster, & toridem Ave Maria, & unum Salve Regina pro Salute Romani Pontificis, & felici statu Sanctæ Matris Ecclesiae; Et si ipsum Salve Regina dicere ignoraverint, loco Salve Regina quinque Ave Maria devote recitando, easdem Indulgientias, & Gratiis Spirituales consequantur, quas consequerentur, si ipsum Salve Regina recitarent.

Secundò præmittendum est, quod Leo X. Soler annuere VII. Kalen. Augsti MDXIII. anno primo, singula Privilegia, Immunitates, Exemptiones, Concessiones, Ingulgentias, & peccatorum plenarias Remissiones, & Indulta quæcumque quibusvis Domibus, & Congregationibus, aut aliis Locis, & illorum Personis dicti Ordinis Fratrum Eremitarum S. Augustini olim in genere, vel in specie concessa, ac in posterum concedenda, ad ipsum Ordinem Fratrum Eremitarum S. Augustini, & illius Personas, ac si illis specialiter concessæ fuissent, extendit, & communicat, ut eis gaudient, & utantur, ac si eis, & singulis eorum Domibus, & Personis in specie concessæ fuissent. Hoc idem antea in simili forma concesserat Julius II. Dum fructus uberes VII. Kalen. Julii M D VII. anno IV. Et Alexander IV. licet non tam generanter in Bulla Ut eò libentiss XIII. Kalen. Augsti anno primo. Nec non in alia Oblata Nobis XII. Kalen. Maji anno III. Quæ fuerunt innovatae per Martinum V. Sincera IV. Kalen. Maji anno VI. Et per Sextum IV. Dum fructus uberes M CCCC LXXIV. VII. Idus Febrariorum anno IV. in Mari Magno. Denique Idem Sextus IV. in Bulla Inter præcipias M CCCC LXXII. X. Kalen. Januari anno II. Congregationi Lombardæ præfati Ordinis, eisque Professoribus, Domibus, & Locis universis concedit, & pariter indulget, quod ipsi omnibus, & singulis Privilegiis, Exemptionibus, Libertatibus, Immunitatibus, Indultis, Indulgientiæ, & Gratiis, Ecclesiæ & Domui de Populo, earumque Personis per Sedem Apostolicam haecstam concessis, in omnibus & per omnia uti valeant, & gaudere.

Tertiò. Præmittendum est, quod Gregorius XIII. in Brevi Ad augendam ut supra, inter Gratiis Spirituales dictæ Confraternitati tam in particulari concessas, quæ forsitan per participationem Indulgientiarum Ordinis Eremitarum S. Augustini, vel cuiusvis alterius Religionis communicatas, nonnullæ reperiuntur cum clausula manus adjutrices porrigiendi, quæ quidem per Sedem Apostolicam fuerunt revocate, vult, & decernit,

ANNO
1675.

quod eadem Indulgencie, & Spirituales Gratiae dictis Confratribus suffragentur aequè, ac si in illis dicta Clausula non adesset, quam penitus abrogat, dummodo loco porrigiendi manus adjuvantes, quinque vicibus Orationem Dominicam, & totidem Salutationem Angelicam pro Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione, ac hærelium extirpatione recitent.

Ultimò præmitendum est, quod Julius II. Nilbil est die XXIV. Septembri MD VIII. Pontificatus anno quinto, ut omnia quām firmissima sint, quæ Ordini prædicto Apostolica Sedes clargita est, proprio & motu, & scientia, atque de plenitudine potestatis vult, statuit, & decernit, ut quæcumque concessio Ordini præfato facta, sive per se, sive per Communione, quam fecit cum aliis Ordinibus, & Congregationibus, eandem omnino vim, atque efficaciam perpetuò habeant, tam in Judicio, quām extra Judicium, ac si plumbeo stiglio obsignatae essent, quod intelligi vult tam de his, quæ in forma Brevis, quām de his, qua per supplications expedite sunt, in quibus placuerit, ut sola signatura sufficeret: Quamobrem quæcumque fuerunt eidem Ordini utcumque concessa, sive ipsa Exemplaria, sive eorum transumpta ostendantur, Prælati alicujus, aut publici Notarii manu signata, aut etiam Generalis Ordinis sigillo firmata eodem motu, scientia, & potestate decernit, mandatque, eandem omnino, & vim esse, & fidem adhiberi, ac si plumbi signum haberent. Idem habet Leo X. Licet sponte die VI. Maii MD XIV. Pontificatus anno II.

Indulgencie autem prædictis Confratribus, seu Confroribus concessæ, sunt sequentes:

In festis Domini, & Primò. In Nativitate Domini nostri Iesu Christi, Collegium XXIV. Cardinalium in literis sub dat. Romæ anno M CCCC XCVIII. die XXVIII. Maji sub Alexander VI. anno VI. videlicet; Quilibet ipsorum per se præfatis utriusque Confratribus verè penitentibus, & confessis, qui Capellam Confraternitatis à primis usque ad secundas Vespertas inclusivè devote visitaverint, & manus porrexerint adjutrices (ex Indulso Gregorii XIII. ut supra quinques Orationem Dominicam, & toties Salutationem Angelicam recitaverint) annuatim pro die prædicto, quo id fecerint, centum dies de injunctis eis penitentiis, misericorditer in Domino relaxat: Quod ex Constitutione Sixti IV. Inter præcipias confirmatur.

Secundò in Festivitate Sancti Spiritus, & usque ad octavam ipsius, eisdem ut supra Confratribus verè penitentibus, & confessis, qui Ordini Ecclesiam, & Capellam, vel Altare Confraternitatis annis singulis venerabiliter visitaverint, unus Annus, & quadraginta dies de injuncta penitentia misericorditer relaxantur: Alexander IV. Sanctorum meritis III. Id. Februarii Pontificatus anno III.

Tertiò in festis Nativitatis Christi, Epiphaniæ, Resurrectionis, Ascensionis, & Pentecostes, ac per Octavas eorum, & in festo Circumcisiorum prædictis Confratribus verè penitentibus, & confessis atque manus porrigitibus adjutrices (Ex Indulso Gregorii XIII. quinques, ut supra) nec non Ecclesiæ Ordinis, & Altare, vel Capellam Confraternitatis annuatim devote visitantibus, mille Annos, & totidem quadragena misericorditer relaxantur. Innocentius IV. Quoniam VI. Kalen. Maji Pontificatus anno primo. Quartò in omnibus Festivitatibus Domini nostri

Jesu Christi, & per octavas ipsarum præfatis Confratribus verè penitentibus, & confessis, venientibus ad Ecclesiæ Ordinis Eremitarum Sancti Augustini, & Altare vel Capellam Confraternitatis, ut supra visitantibus, LXX. Annos, & totidem quadragena Indulgencie; Eisdemque pariter visitantibus, ut supra, in omnibus prædictis festis Domini, dando aliquid in adjutorium pro fabrica dictarum Ecclesiæ, sive Oratorii, vel Capellæ Confraternitatis (Ex Indulso Gregorii XIII. quinques ut supra) per quamlibet illarum festivitatum Centum annos, & centum quadragena Indulgencie suorum peccatorum conceduntur: Gregorius IX. Ex Transumpto Oſcensi die X. Januarii MD LXXIV.

In festis Beatæ Mariæ Virginis, & primò in festivitate Nativitatis ejusdem Virginis Mariæ Confratribus prædictis verè penitentibus, & confessis, qui Ordini Ecclesiam, & Altare, vel Capellam Confraternitatis à primis Vespérus usque ad secundas Vespertas devote visitaverint annuatim, & manus porrexerint adjutrices (Ex Indulso Gregorii XIII. quinques &c.) illa Indulgencia, & remissio peccatorum conceditur, quam, Ecclesiæ Beatæ Mariæ in Portuncula dictam de Angelis extra muros Assisienses primo (hoc est à Vespérus primis ejusdem diei) & secundò diebus mensis Augusti annuatim visitantes quonodolibet consequuntur. Bonif. IX. Dum Praeclsa. III. Kalen. Septembri Anno XI. Eodemque die prædicti Confrates verè penitentes, & confessi, seu statutis à Jure temporibus firmum confitendi propositum habentes, qui Ordini Ecclesiam, & Altare, sive Capellam Confraternitatis à primis Vespérus usque ad secundas Vespertas diei hujusmodi devote visitaverint, & inibz pro Sanctæ Matris Ecclesiae Exaltatione, & hæresium extirpatione, nec non Pace inter Principes Christianos conservanda ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgenciam, & remissionem consequuntur. Pius IV. Salvatoris Anno Incarnationis Dominicæ MD LXIII. X. Kal. Martii anno V. Eadem pariter die Gregorius XIII. Reddituri ut supra, iisdem verè penitentibus, confessis, ac Sacra Communione refectis, qui Ecclesiæ Ordinis, ac Confraternitatis Altare à primis Vespérus usque ad occasum Solis devote visitaverint, & pias inibi preces ad Deum pro Sanctæ Matris Ecclesiae Exaltatione, infidelium conversione, & hæresium extirpatione, ac aliis prout unicuique fugarerit devotio, fuderint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgenciam, & remissionem elargitur. Similiter in eadem Nativitate, ac etiam in Annunciatione ejusdem Beatæ Mariæ Collegium XXIV. Cardinalium, usque ad annuatim pro singulis festivitatibus, seu diebus prædictis, quibus id fecerint, centum dies de injunctis eis penitentiis misericorditer in Domino relaxat.

Secundò. In Dominica infra octavam Assumptionis Beatæ Mariæ Virginis prædicti Confrates verè penitentes, & confessi, ac devote visitantes Ordini Ecclesiam, & Capellam Confraternitatis, ut supra, à primis Vespérus usque ad occasum Solis subsequentis diei, & manus porrigitibus adjutrices (Ex Indulso Gregorii XIII. quinques &c.) lucrantur omnes, & singulas Indulgencias etiam plenarias per fel. rec. Innocent. IV. & alios Romanos Pontifices Prædecessores visitantibus Ecclesiæ Domorum dicti Ordinis, & manus porrigitibus adjutrices (Ex Indulso Gregorii XIII. quinques &c.) confessas. Julius II. Et si Cuncti Non. Julii MD VI. anno III.

Tertiò

ANNO
1675.

ANNO
1675.

Tertiō. In festo Assumptionis, Nativitatis, Annunciationis, & Purificationis Beatae Mariæ, nec non per octavas Nativitatis, & Assumptionis eisdem beatæ Mariæ prædictis Confratribus verè pœnitentibus, & confessis, atque manus porrigentibus adjutrices (Ex Indulcio Gregorii XIII. quinque &c.) nec non Ordinis Ecclesiæ, & Capellam, aut Altare Confraternitatis annuatim devotè visitantibus mille anni, & totidem quadragenæ misericorditer relaxantur. Innocentius IV. *Quoniam ut supra.*

Quarto. In omnibus Festivitatibus beatae Mariæ Matris Domini nostri JESU Christi, & per octavas ipsarum præfatis Confratribus verè pœnitentibus, & confessis, qui ad Ecclesiæ Ordinis venerint, & Capellam, vel Altare Confraternitatis visitaverint, LXX. anni, & totidem quadragenæ Indulgencie; Eisdemque pariter visitantibus, ut supra, in omnibus prædictis festis Dominas nostræ Sanctæ Mariæ, dando aliquid in adjutorium pro fabrica dictarum Ecclesiæ, five Capellæ, vel Altaris Confraternitatis (Ex Indulcio Gregorii XIII. quinque &c.) per quamlibet illarum festivitatum, centum anni, & centum quadragenæ Indulgencie suorum peccatorum conceduntur. *Gregor. IX. ut supra.*

Quintō. Singulis anni festis ejusdem B. M. Virginis, Greg. XIII. *Ad ea die XV. Junii M D LXXXV. Pont. anno IV.* omnibus, & singulis utriusque sexus Confratribus prædictis verè pœnitentibus, & confessis, qui Altare ut supra devotè visitaverint, & ibi oraverint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgenciam, & remissionem misericorditer in Domino concedit, & relaxat.

In festis Apostolorum, & primò in festivitate Sancti Jacobi Majoris Collegium XXIV. Cardinalium, videlicet quilibet ipsorum per se eisdem Confratribus verè pœnitentibus, & confessis, atque visitantibus, ut supra, annuatim die prædicto quo id fecerint, centum dies de injunctis eis pœnitentiis misericorditer in Domino relaxat.

Secundō in festo Apostolorum Petri, & Pauli, & in solemnitatibus Apostolorum, & Evangelistarum eisdem Confratribus verè pœnitentibus, & confessis, atque manus porrigentibus adjutrices, (Ex Indulcio Gregorii XIII. quinque &c.) nec non Ordinis Ecclesiæ, & Capellam, vel Altare Confraternitatis annuatim devotè visitantibus, mille anni, & totidem quadragenæ misericorditer relaxantur. Innocentius IV. *Quoniam ut supra.*

Tertiō in festis omnium Apostolorum per quamlibet illarum festivitatibus præfatis Confratribus visitantibus Ordinis Ecclesiæ, & Capellam, vel Altare Confraternitatis, dando aliquid in adjutorium pro fabrica dictarum Ecclesiæ (Ex Indulcio Gregorii XIII. quinque &c.) centum anni, & centum quadragenæ Indulgencias suorum peccatorum; Eisdemque pariter verè pœnitentibus, & confessis ad dictas Ecclesiæ Ordinis venientibus, & Capellam, vel Altare Confraternitatis, ut supra, visitantibus in omnibus festivitatibus Apostolorum, & Evangelistarum septuaginta anni, & totidem quadragenæ Indulgencias conceduntur. *Gregor. IX. ut supra.*

In festis Sanctorum Ordinis. Et primò in festo B. Augustini Doctoris Ecclesiæ, & per octavam ejus prædictis Confratribus verè pœnitentibus, & confessis venientibus ad dictas Ordinis Ecclesiæ, & Capellam, vel Altare, ut supra, visitantibus, LXX. anni, & totidem quadragenæ Indulgencias conceduntur. *Gregor. IX. ut supra.* Eodemque festo prædictis verè pœnitentibus, & confessis, qui ad Ecclesiæ Ordinis,

& ad Capellam, vel Altare Confraternitatis causa devotionis accesserint, annuatim centum dies de injuncta pœnitentia misericorditer relaxantur. Alex. IV. *Vita perennis V. Idus Junii Pont. anno V.* In omnibus pariter festivitatibus ejusdem B. Augustini prædictis Confratribus verè pœnitentibus, & confessis, qui præfatas Ordinis Ecclesiæ, & Capellam, vel Altare Confraternitatis, ut supra, devotè visitaverint annuatim, & manus porrexerint adjutrices (Ex Indulcio Gregorii XIII. quinque &c.) mille anni, & totidem quadragenæ misericorditer relaxantur. *Innocentius IV. ut supra.*

Secundō in diebus festivitatum ejusdem S. Augustini, & S. Monicæ, Greg. XIII. *Ad augendam, ut supra, prædictis Confratribus, qui penitentes, & confessi, & sanctissima Communione refecti Ecclesiæ Ordinis, & prædictam Confraternitatis Capellam, ac Sancti Augustini, & Sanctæ Monicæ hujusmodi sita Altaria à primis vesperris usque ad occasum Solis, singulis annis devote visitaverint, & ibi pro pace inter Christianos Principes conservanda ac hæresium extirpatione, Sanctæ Mariæ Ecclesiæ exaltatione, piis ad Deum preces effuderint, quo die prædictorum id egerint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgenciam, & remissionem misericorditer in Domino perpetuā concedit.*

*Nec non idem Greg. XIII. *Etsi cuncte Idib Decemb. M D LXXX. prædictis similiter verè pœnitentibus, & confessis, qui Capellam Sanctæ Monicæ in festivitate ejusdem Sanctæ Monicæ à primis vesperris, ut supra, singulis annis devote visitaverint, & inibi pro Sedis Apostolicæ exaltatione, hæresumque extirpatione pias ad Deum preces effuderint, & Eucharistia Sacramentum sumperint, etiam plenariam omnium peccatorum suorum Indulgenciam, & remissionem elargitur.**

Tertiō in diebus item festivitatum ipsius D. Augustini, ac Sanctæ Monicæ ejusdem Augustini Matris, & S. Nicolai Confessoris de Tolentino nuncupati statuit, & ordinatur, quod omnes, & singuli utriusque sexus Confratres prædicti verè pœnitentes, & confessi, qui Ordinis Ecclesiæ, & Capellam, vel Altare Confraternitatis à primis vesperris vigiliarum, & per totam diem festivitatem earundem inclusivè devote visitaverint annuatim, & manus ad ejusdem Ecclesiæ five Capellæ, vel Altaris Confraternitatis reparationem, restaurationem, & augmentum porrexerint adjutrices, (Ex Indulcio Greg. XIII. quinque &c.) pro qualibet die festivitatum hujusmodi omnium, & singulorum suorum criminum, & delictorum, ac peccatorum, etiam de illis tunc memores non extiterint, dummodo, si memoriam illorum haberint, illa confitendi propostum habuerint, & si recordati aliquando confessi fuerint, plenissimam auctoritate Apostolica remissionem misericorditer consequuntur: Sixtus IV. *Dum attente anno Incarnationis Dominicæ M CCCC LXXIX. XII. Kalen. Aprilis Pont. anno IX.*

Quarto. Conceditur etiam prædictis Confratribus verè pœnitentibus, & confessis, qui in Dominicæ festum S. Nicolai de Tolentino immediate sequente à primis vesperris usque per totum diem ipsius Dominicæ Capellam ejusdem S. Nicolai, & Altare Confraternitatis devotè visitaverint annuatim, illa Indulgencia, & remissio peccatorum, quam visitantes Ecclesiæ B. Mariæ in Portiuncula, alias dictam de Angelis, ut supra annuatim quomodolibet consequntur. Bonif. IX. *Licet Is Kalen. Martii Pont. anno XI.*

ANNO
1675.

ANNO
1675.

In aliis diebus anni, Et primò in festis S. Joannis Baptiste, & omnium Sanctorum prædictis per quamlibet illarum festivitatum visitantibus Ordinis Ecclesias, & Capellam vel Altare Confraternitatis, centum anni, & centum quadragenæ Indulgencie suorum peccatorum, dando aliquid in adiutorio pro fabrica dictarum Ecclesiæ five Capellæ, vel Altaris Confraternitatis (Ex Indulso Gregorii XIII. quinque &c.) conceduntur. Gregor. IX. ut supra. Eisdemque verè pœnitentibus, & confessis, in Nativitate Sancti Joannis Baptiste, nec non per ejusdem oīavam, & celebritate prædicta omnium Sanctorum, qui devote visitaverint Ecclesias Ordinis, & Capellam, vel Altare Confraternitatis ut supra annuatim, & manus porrexerint adjutrices (Ex Indulso Gregorii XIII. quinque &c.) mille anni, & totidem quadragenæ misericorditer relaxantur. Innocentius IV. Quoniam &c.

Secundò. A feria sexta post Dominicam tertiam Quadragesimæ usque ad oīavam Resurrectionis Dominicæ prædictis verè pœnitentibus, & confessis, qui fide, ac reverentia præviis ad gratiam implorandum cum Eleemosinis acceſſerint (Ex Indulso Gregorii XIII. quinque &c.) diebus singulis, quibus Ordinis Ecclesiam, & Capellam, vel Altare Confraternitatis ut supra visitaverint, Annorum decem & septem, & quadragenarum totidem Indulgencie conceditur. Ex litteris authenticis Raynaldi Archiep. Thebani, ac in Urbe Vicarii Generalis Clementis Papæ V. anno M CCC IX. die XXX. Martii eisdem Clementis Pont. anno quarto.

Tertiò. A Dominica septuagesimæ inclusivè usque ad oīavam Paschæ, prædictis verè pœnitentibus, & confessis, qui devote visitaverint Ordinis Ecclesias, & Capellam, vel Altare Confraternitatis ut supra annuatim, & manus porrexerint adjutrices (Ex Indulso Greg. XIII. quinque &c.) mille anni, & totidem quadragenæ misericorditer relaxantur. Innoc. IV. Quoniam ut supra.

Quartò. Leo X. Cum sicut accepimus die VI. Januarii M D XV. Pontificatus anno II. omnibus, & singulis corrigitorum Confratribus in toto Christianorum Orbe constitutis, qui vel quæ orationem serotinam consuetam in Ordine Eremitarum Sancti Augustini singulis diebus in communi, vel ex se orationem pro statu S. R. E. & pro Summo Pontifice dici consuetam, vel eam, quæ incipit Salve Regina, devote dixerint, septem annos de vera Indulgencia, & totidem quadragenas concedit, & indulget.

Quintò. Diebus Stationum in Missali Romano præscriptis, prædicti Cincturorum Confratres, qui contriti, & confessi in Ecclesiis Ordinis singulis diebus pro tempore quadragesimæ visitaverint tria Altaria, scilicet Altare Confraternitatis, & alia duo à Prioribus ejusdem Ordinis deputanda, & quinque Pater noster, eisdemque Ave Maria, ob reverentiam Dominicæ Passionis, & Gloriose Dei Genitricis Mariæ genibus flexis cum oratione, quæ pro Summo Pontifice fieri consuevit, videlicet Deus omnium Fidelium Pastor &c. dixerint, eandem Indulgenciam consequuntur, quam habituri essent, si Romanis Stationibus intererent. Qui verò distam orationem dicere neciverint, loco illius dicant Salve Regina pro felici conservazione status Ecclesiæ Romanae, & Summorum Pontificum, qui pro tempore fuerint: Si verò tot Altaria non essent, ut prædictas orationes, & Pater cum Ave Maria replicent ante Altare Confraternitatis; Sixtus IV. Per Signatram.

Innocentius deinde VIII. in Bulla Cùm alias die VII. Decembris M CD LXXXIX. Pontificatus anno VI. prædictas Indulgencias Statuum Almar Urbis pro tempore quadragesimæ ut supra concessas confirmavit, & ad Stationes totius anni (ad normam Missalis Romani, ut supra) extendit. Et nihilominus, si contingat aliquem ex legitima causa à locis, ubi sunt Ecclesiæ præfati Ordinis, five Altare Confraternitatis abesse, in quacunque Ecclesia, & loco, etiam unum tantum Altare habente, si ante dictum Altare eas orationes, quæ ante tria Altaria fieri jubentur, ter dixerit, præfatas totius anni Indulgencias perinde consequatur, ac si eas coram tribus Altaribus, ut supra deputatis dixerit, indulst.

Sexto In Hebdomada majori, præfati Corrigitorum Confrates verè pœnitentes, & confessi, qui Ordinis Ecclesiam, & Capellam, vel Altare Confraternitatis ut supra, à primis vesperris diei Martis dictæ majoris hebdomadæ usque per totum diem Mercurii immediatè sequentem devote visitaverint annuatim, & ad earundem conseruationem manus porrexerint adjutrices (Ex Indulso Greg. XIII. quinque &c.) illam perpetuis temporibus Indulgenciam, & peccatorum remissionem lucrantur, quam visitantes Ecclesiam S. Marci de Venetiis Castellanen. Diocesis, in festo Ascensionis Domini nostri Jesu Christi, annuatim quomodolibet consequuntur. Bonifacius IX. Sinceræ Devotionis IV. Kalen. Martii, Pontificatus anno IX. Eodem pariter die Mercurii, nec non die Jovis, & die Veneris hebdomadæ sanctæ, præfati Confrates verè pœnitentes, & confessi, qui devote visitaverint Ecclesias Ordinis, & Capellam aut Altare Confraternitatis, ut supra annuatim, & manus porrexerint adjutrices (Ex Indulso Gregorii XIII. quinque &c.) à poena & à culpa misericorditer relaxantur. Innocentius IV. Quoniam ut supra; Quam concessionem Sixtus IV. Inter precipias ut infra, Indulgenciam plenariam nominat.

Septimò. In omnibus Sabbatis Quadragesimæ prædictis Confratribus verè pœnitentibus, & confessis, qui Ecclesias Ordinis, & Capellam, vel Altare Confraternitatis, ut supra, qualibet die Sabbati singulari hebdomadarum Quadragesimæ devote visitaverint annuatim, omnium peccatorum suorum remissio, & venia conceditur. Sixtus IV. Cùm ineffabilia anno Incarnationis Dominicæ M CCCC LXXIX. XIII. Kalen. Julii Pontificatus anno VIII. Præterea singulis diebus Sabbati totius anni, iisdem verè pœnitentibus, & confessis, atque sacra communione refectis, qui Ecclesiam Ordinis, & Capellam, vel Altare Confraternitatis, ut supra, visitaverint devote, & ibi pro Christianorum Principum concordia, haræfum extirpatione, ac Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo die prædictorum id egerint, plenaria omnium peccatorum suorum Indulgencia, & remissio misericorditer in Domino conceditur. Gregor. XIII. Ineffabilia die XXV. Januarii M D LXXXII. Pont. anno X.

Oīavo. Iisdem Confratribus semel in vita, ut Confessorem idoneum Regularem dicti Ordinis (juxta Concilii Tridentini decreta ab Ordinario approbatum) quem ipsi Corrigati, & eorum quilibet duxerit eligendum, qui ipsos Confrates, & eorum quilibet ab eorum excessibus, & delictis absolvere, exceptis casibus in Bulla Cœnæ contentis, & casibus Episcopis locorum reservatis, ac aliis ad formam Constitutionis

ANNO
1675.

ANNO
1675.

tutionis *Quicumque* Clementis VIII. & eis pro commissis penitentiam salutarem injungere, ac plenariam omnium peccatorum suorum remissionem elargiri possit, Apostolica auctoritate conceditur, & indulgetur. Quam etiam in Articleulo mortis vere penitentes, & confessi consequi possunt. Julius II. *Dam fructus uberes*, ut supra.

Non. Plenariam quoque Indulgentiam in articulo mortis lucrati possunt praedicti Confratres, si verè penitentes, & confessi nomen Iesu, ore, vel corde invocaverint. Gregor. XIII. *Etsi cunctæ ut supra, & Reddituri*, pariter ut supra.

In Processionibus. Et *Primo* Gregor. XIII. *Ad ea*, ut supra, omnibus, & singulis utriusque sexus Confratribus prædictis verè penitentibus, & confessi, qui quartâ Dominicâ cujuslibet mensis, celsante legitimo impedimento, dictâ Processioni interfuerint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam & remissionem; ac eisdem Confratribus Missæ solemnî quartâ Dominicâ cujuslibet mensis ad Altare Confraternitatis, ac etiam private Missæ in Oratorio, sive Altari ejusdem Confraternitatis dictâ quartâ Dominicâ celebrari solisis interestentibus, ac inibi pro Rom. Pont. conservatione, & exaltatione Sedis Apostolice, & unione Principum Christianorum, hæresiumque extirpatione pias ad Deum preces effundentibus, centum dies de injunctis eis, aut alias quomodolibet debitibus poenitentia misericorditer in Domino concedit, & relaxat. Eandem plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, & remissionem in Processione præfatae Dominicâ elargitur idem Gregor. XIII. in *Brevi Reddituri*, ut supra, verè penitentibus, & confessi, ac sacra communione refectis, & ut præferatur orantibus. Plenariam pariter omnium peccatorum suorum Indulgentiam, & remissionem idem Gregor. XIII. *Ad augendam*, ut supra, præfatis omnibus utriusque sexus dictâ Confraternitatis Confratribus, quando penitentes, & confessi, & sanctissimo Eucharistia Sacramento refecti Processione semel in mense celebrabunt, misericorditer in Domino perpetuò concedit.

Secundo. Gregor. XIII. *Etsi cunctæ*, ut supra, eisdem associantibus sanctissimum Eucharistia Sacramentum, dum ad aliquem infirmum deferatur, aut qui infirmitate impedit id facere nequiverint, campanæ ad id signo dato genuflexi, si commodè potuerint, ter Orationem Dominicam pro eodem Infirmo recitaverint, centum dies; Deinde ipsius utriusque sexus Confratribus, qui Processioni in festivitate Sanctæ Monicæ fieri solitæ interfuerint, etiam centum dies; Præterea idem Pontifex in alio *Reddituri*, ut supra, Confratribus præfatis, qui ad Processiones facientes convenerint, etiam sexaginta dies de eis injunctis, seu alias quomodolibet debitibus poenitentia misericorditer in Domino relaxat.

In exercitio piorum operum. Et *Primo* omnibus utriusque sexus Confratribus, qui dedenter secundum propriam eorum devotionem aliquam Eleemosynam pro reparatione, & aëdificatione Domorum, & sustentatione Fratrum Ordinis Eremitarum S. Augustini, sive Capellæ vel Altaris, aut Oratorii Confraternitatis (Ex Indulto Gregorii XIII. quinques, &c.) conceditur facultas, quod possint eligere Confessorem idoneum Presbyterum saecularem, vel cuiusvis Ordinis Religiosum ab Ordinario, utrum-

que ut supra, approbatum, qui eorum confessionibus diligenter auditis pro commissis per eos excessibus, criminibus, delictis, quanuncunque gravibus, & omissionibus horarum canonicarum, & à censuris, & penis quavis causa, vel occasione latet (exceptis casibus referatis ad formam Constitutionis *Quicumque* Clementis VIII. ut supra) toties quoties opus fuerit, de quibus corde contriti, & ore confessi fuerint semel in vita, & semel in mortis articulo, plenariam remissionem omnium peccatorum ipsi in sinceritate fidei, unitate Sanctæ Romanæ Ecclesiæ, ac obedientia, & devotione Romanorum Pontificum persistentibus impendere, ac penitentiam salutarem injungere valeant, & si forsitan contingat personas præfatas sine Confessione decedere, dummodò aliqua signa contritionis ante obitum eorum in eis apparuerint, vel morte repentina ab hac luce subtrahit fuerint, etiam plenariam absolutionem, & remissionem hujusmodi con sequuntur; quod si dederint eandem, ut supra, Eleemosynam pro defuncto (seu ex Indulto Gregorii XIII. &c.) verè penitentes, & confessi eandem Indulgentiam con sequuntur; ita quod plenaria Indulgencia hujusmodi pro plenissima relaxatione poeniarum, quibus in Purgatorio igne sunt expostæ animæ defunctorum, suffragetur, prædicti Confratres benefactores Confraternitatis, tam vivi, quam defuncti, sunt participes in perpetuum in peregrinationibus, & stationibus Terra Sanctæ, & liminum Apostolorum Petri, & Pauli, & Jacobi in Compostella, & in omnibus suffragiis, precibus, elemosynis, jejuniis, orationibus, disciplinis, & ceteris omnibus spirituibus boni, quæ fiunt, & fieri poterunt per Fratres dicti Ordinis, & in tota Sacrosancta militante Ecclesia, & in omnibus membris ejusdem. Sixtus IV. *Inter præcipientes*, Anno Incarnationis Dominicæ MCDLXXVII. VI. Kalendas Decembrii. Pontificatus anno septimo.

Secundò. Prædictis Confratribus existentibus Procuratoribus dicti Ordinis sive Confraternitatis centrum anni, & facientibus Eleemosynam eidem Ordini, sive Confraternitati (Ex Indulto Gregorii XIII. quinques &c.) quadraginta anni conceduntur Indulgencie. Martin. IV. ex Transumpto *Oscensi* ut supra. Præterea Gregorius XIII. *Etsi cunctæ*, etiam ut supra eisdem Confratribus, quoties Divinis Officiis in Capella, aut Oratorio Confraternitatis celebrandis, aut Congregationibus, vel Orationibus per eisdem Confratribus, & Sorores fieri solitis interfuerint, vel ex alio casu præstiterint auxilium, consilium, vel favorem, centum dies; Et in alio *Reddituri*, etiam ut supra, iisdem qui ad Divina Officia recitanda, mortuos sepelendos convenirent, aut infirmos, & carceratos visitaverint, Sexaginta dies de eis, seu alias quomodolibet debitibus poenitentia misericorditer in Domino relaxat.

Tertiò, & *ultimò*. Præfati Confratres, & Conforores gaudent non solum omnibus Indulgencie, quæ directè concelebri fuerunt toti Ordini Eremitarum S. Augustini ex præfatis Constitutionibus Apostolicis, verum & quibuscumque aliis, quas eidem Ordini concesserunt per communicationem cum Ordinibus Prædicatorum, & Minorum Sixtus IV. in Mari Magno *Dum fructus uberes*, VII. Id. Februar. M C D L X X I V ; Prædicatorum atque Carmelitarum, & Servorum Juli II. *Etsi* die XVII. Junii MDVIII. Cum Mendican-

ANNO
1675.

ANNO
1675.

tibus omnibus idem Julius Religionem Vestrām, die trigesima Junii MDVIII. Cum aliis Ordinibus & Congregationibus, idem Julius Nihil est, die XXIV. Septembris MDVIII. Cum iisdem Ordinibus omnibus universalissimè Aleiandri VI. Sacre Religionis, die VIII. Martii MCDXCVII. Leo X. In rerum, die X. Junii MDXIII. & Gregorius XIII. Ad augendam ut supra; tum etiam Clemens VII. Romanus Pontifex, die ultima Octobris MDXXX. per communicationem cum prædicto Ordine Eremit. & cum Ordinibus omnibus, eorumque Confraternitatibus in amplissima forma sub his verbis. Ipsosque Fratres, Moniales, Sorores, Personas, Monasteria, Domos, Ecclesias, & alia loca Religionis hujusmodi, omnibus, & singulis Privilegiis, Exemptionibus, Indultis, & Gratiis quibusvis dicti, & aliorum Ordinum, etiam Mendicantium, etiam de Observantia nuncupatorum, ac Ordinis Prædicatorum, Carmelitarum, Beatae Mariae Servorum, ac Minimorum, & aliorum quorumcumque Ordinum Fratribus, & Personis, ac Congregationibus, Confraternitatibus, illorumque Ecclesiis, Oratoriis, Domibus, & aliis piis locis, illorumque Prioribus, Fratribus, & Sororibus, conversis, & oblatis, corrigatis, mantellatis, & de Penitentia nuncupatorum, & aliis utriusque sexus personis per eosdem Prædecessores, ac etiam per Nos quomodolibet, etiam vivæ vocis oraculo in genere concessis, & impoterum forsitan concedendis &c. ut, frui, & gaudere posse, & debere in omnibus, & per omnia, perinde ac si Tibi, & Ordini tuo, ac Fratribus, Monasteris, Ecclesiis, & Locis ejusdem Ordinis tui concessa fuissent, scientia, auctoritate, & tenore prefatis etiam decernimus. Et cum eodem Ordine Eremitarum S. Augustini tantum Julius II. die 2. Julii MDXII. in Brevi Prae ceteris, his verbis. Declarantes insuper tres superiores ejusdem Ordinis gradus, videlicet Fratres, Moniales, & Mantellatos, quod omnibus, & singulis Privilegiis, gratiis, & indultis, quæ in Mari Magno, seu alii concessionibus, tam per Nos, quam per alios Romanos Pontifices Prædecessores nostros Ordini antedicto concessis continentur, & expressa sunt, integrè perfrui debeant, & possint, sed quarti gradus utriusque sexus personæ, quibus zonam dari consuetum est, Indulgenciarum tantum gaudent. Hoc iisdem ferè verbis habet Leo X. die X. Maii MDXIII. Prae ceteris; quarum vigore literarum Apostolicarum, omisitiis, quæ dictis Indulgenciarum sunt consimiles, aliisque pluribus, selectæ sunt infra scriptæ Indulgenciarum.